
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” broj 4/09, 1/12, 1/13 i 3/13 

– pročišćeni tekst) gradonačelnica Grada Koprivnice dana 14. siječnja 2016. godine donijela je 

 
 

ZAKLJUČAK 

o izmjenama Zaključka o odobrenju sredstava za socijalno zbrinjavanje 

građana Grada Koprivnice 

 

 

I. 
  

U Zaključku o odobrenju sredstava za socijalno zbrinjavanje građana Grada Koprivnice 

KLASA:550-01/15-01/0005, URBROJ:2137/01-04/5-15-48, od 28. prosinca 2015. godine,  u točki I., 
brojka „33.901,65 kn“  zamjenjuje se brojkom„32.801,65 kn“, a brojka  „37.757,65 kn“ zamjenjuje se 

brojkom „36.657,65 kn“.  

U točki II., brojka„37.757,65 kn“ zamjenjuje se brojkom „36.657,65 kn“, a brojka „33.459,15 
kn“ zamjenjuje se brojkom „32.359,15 kn“. 

  

 

KLASA: 550-01/15-01/0005 
URBROJ: 2137/01-04/5-16-49 

Koprivnica, 14. siječnja 2016. 

 
 

GRADONAČELNICA: 

 

       Vesna Želježnjak, dipl. oec. 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

U Zaključku o odobrenju sredstava za socijalno zbrinjavanje građana Grada Koprivnice 
KLASA:550-01/15-01/0005, URBROJ:2137/01-04/5-15-48, od 28. prosinca 2015. godine, pogrešno su 

zbrojena sredstva iz Prijedloga Socijalnog vijeća Grada Koprivnice utvrđenog na sjednici održanoj dana 

22. prosinca 2015. godine, a koja se odnose na troškove stanovanja.  
Naime, sredstva u iznosu od 1.100,00 kn predložena korisnici Andreji Brgles radi podmirenja 

troškova el. energije, zbrojena su dvostruko te je kod realizacije odobrenih sredstava i uplate prema 

trećim osobama utvrđena greška radi čega je potrebno donijeti predmetni Zaključak. 

Sukladno svemu navedenom predlaže se gradonačelnici Grada Koprivnice gđi. Vesni Želježnjak, 
dipl. oec. donošenje Zaključka o  izmjenama Zaključka o odobrenju sredstava za socijalno zbrinjavanje 

građana Grada Koprivnice. 

 
 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 
Upravni odjel za društvene djelatnosti 

Grada Koprivnice 

 

Pročelnica: Kristina Cvitić, dipl. oec. 
 

 

 
 


